
4

5

2

7

8

3

8

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年9月26日（火）11回笠松1日

 6R サラ系Ｃ１０組　Ｃ１０ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：180,000 円　／　2 着：42,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 エネルワンダー
父:グラスワンダー  母:フラッシュカード

牡  4 岡部誠
56.0

1:30.4
(－)

5-5-2-1 38.0 － 1 444
(-13)

安部幸夫（名古屋）
木村良明
武　牧場

2 5 ノブアニバーサリー
父:ロージズインメイ  母:ロスグラシアレス

牝  4 東川公則
54.0

1:31.0
(3)

2-2-3-3 38.7 － 2 439
(0)

後藤正義（笠松）
前田亘輝
山下　恭茂

3 2 ルエールダルジャン
父:キャプテントゥーレ  母:ビワパシフィカス

牝  4 筒井勇介
54.0

1:31.4
(2)

4-4-5-4 38.8 － 3 417
(+4)

後藤正義（笠松）
新屋敬
大道牧場

4 7 アデプタスメジャー
父:ダイワメジャー  母:ダイワオンディーヌ

牡  4 松本剛志
56.0

1:32.2
(4)

8-7-6-6 39.3 － 4 504
(+2)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
ノーザンファーム

5 8 ミチェラーダ
父:メイショウサムソン  母:カクテルラウンジ

牝  5 大原浩司
54.0

1:32.9
(3)

3-3-4-5 40.5 － 7 423
(+2)

山中輝久（笠松）
渋谷高雄
社台ファーム

6 3 リックマリリン
父:アポロキングダム  母:サカノエンジェル

牝  4 吉井友彦
54.0

1:33.0
(1/2)

1-1-1-2 40.9 － 8 427
(+3)

森山英雄（笠松）
山邉浩
静内酒井牧場

7 9 チャーミングバイオ
父:シルバーチャーム  母:ケイパブルバイオ

牡  8 大塚研司
56.0

1:33.4
(2)

7-8-7-7 39.9 － 6 501
(+8)

藤田正治（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
清水牧場

8 6 クリノフクロクジュ
父:タニノギムレット  母:ドサンコサンデー

牡  6 渡邊竜也
▲53.0

1:33.7
(1 1/2)

9-9-9-8 39.7 － 5 471
(+6)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
様似渡辺牧場

9 1 トキノアイチヨ
父:ケイムホーム  母:ローレルデフィー

牝  7 森島貴之
54.0

1:37.0
(タイサ)

6-6-8-9 43.7 － 9 493
(+10)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
川島牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,8,2,4,1,9,7,6

3,5,8,2,4,1,7,9,6

3,4,5,8,2,7,9,1,6

4,3,5,2,8,7,9,6,1

払戻金
単 勝 4 120円

複 勝 4 100円

5 100円

2 100円

ワイド 4-5 110円

2-4 140円

2-5 240円

枠 連 4-5 150円

馬 連 4-5 170円

馬 単 4-5 200円

3連複 2-4-5 230円

3連単 4-5-2 330円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


